
Příloha č. 2 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE akce 

Terénní část archeologického výzkumu stavby 

Centrálního skladu materiálu Kasárna kpt. Jaroše, Chrudim 

 

přeskrytí, identifikace situací, 

zpracování prvních dat osob h/den dnů celkem h 

hlavní/vedoucí technik 1 1 1 41 

technik/dokumentátor 1 1 1 39 

terénní pracovník/dělník 1 1 1 69 

pásové rypadlo 22 t 1 1 1 2 

bodové pole (ext. geodet) 1 1 1 1 

terénní část ZAV         

hlavní/vedoucí technik 1 8 28 224 

technik/dokumentátor 2 8 28 448 

terénní pracovník/dělník 10 8 28 2240 

  osob os/den dnů celkem dnů 

HT cestovní náhrady (čas, palivo, 

amortizace) 1 1 28 28 

T cestovní náhrady (čas, palivo, 

amortizace) 2 1 28 56 

TP cestovní náhrady (čas, palivo, 

amortizace) 10 1 28 280 

geodetické práce 1       

zařízení staveniště ks       

zázemí (buňka 2x, plechový 

kontejner 1x, WC 2x) na 2 

měsíce 1       

přípojka + staveništní rozvaděč 1       

spotřební materiál sloužící ZAV 1       

zpracování dat         

finální srovnání dat, databáze 

apod. 1 8 17 136 

klimatická opatření ks       

stan 4x6 m "foliovník" včetně 

extra kotvení 3       



přívodní kabel h07rn-f 80 m 3       

topný ventilátor 3       

voděodolné světlo 3       

  ks kw/den   celkem kW 

max. spotřeba el. energie 3 kW 

topidlo 3 72 28 6048 

uvedení do původního stavu 

(cena URS 2023/II)         

popis MJ množství cena   

Vodorovné přemístění přes 9 000 

do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 m3 233 282   

Plocha v osách 4-1 / E-A 478 m2 

x 0,3m = 143 m3         

Lokální jámy v místech vedení 

arch. prací 298 m2 x 0,3 = 90 m3         

Příplatek k vodorovnému 

přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 

m m3 1165 21   

plus 5 km (Tuněchody)         

Nakládání výkopku z hornin třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 

100 m3 m3 233 53   

Vodorovné přemístění přes 20 do 

50 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 233 46   

Úprava pláně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně m2 776 24   

tj. 478 m2 + 298 m2         

tříděná zemina 0/63 t 466 100   

cca 233m3 x koef. 2t/m3         

návoz a odvoz stavebních strojů kpl 1 20000   

 

 


